
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

ZARZĄDZENIE nr 5/2023 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie 

 

zmiany Zarządzenia nr 14/2021 Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II   

w Krakowie z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie rekrutacji na studia wyższe                        

na podstawie dokumentów zagranicznych (z późń. zm.) 

Na podstawie §30 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krako-
wie,  w zw. z art. 69 ust. 2 pkt 4-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późń. zm.), zarządzam, co następuje:  

§1 

W Zarządzeniu nr 14/2021 Rektora Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie  
z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie rekrutacji na studia wyższe na podstawie dokumentów 
zagranicznych (z późń. zm.) dokonuje się następujących zmian:  

1) §7 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

W szczególnie uzasadnionych okolicznościach, gdy kandydat zakwalifikowany do 
przyjęcia w chwili składania dokumentów nie posiada jeszcze apostille bądź 
legalizacji, o której mowa w §3 składa pisemne oświadczenie, w którym zobowiązuje 
się do jego dostarczenia do: 15 września(w przypadku studiów rozpoczynających się 
od semestru zimowego) lub do 15 lutego (w przypadku studiów rozpoczynających się 
od semestru letniego), z uwzględnieniem ust. 6a i 7.  

2) W §7 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:  

W szczególnie uzasadnionych okolicznościach, gdy kandydat zakwalifikowany                      
do przyjęcia lub osoba warunkowo wpisana na listę studentów, która zobowiązała się 
do dostarczenia apostille bądź legalizacji w terminie, o którym mowa w ust. 6,                          
z przyczyn obiektywnych nie jest w stanie dotrzymać tego terminu, może złożyć 
wniosek do dziekana właściwego wydziału z prośbą o wydłużenie tego terminu do 
zakończenia pierwszego semestru studiów.  

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                       
 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
               R E K T O R  

 
 


